



sosyal girişim yaratmak da olan [6 başlığa](#) yenilikçi, uygulanabilir ve sürdürülebilir sosyal çözümler sunan 6 projenin birinci seçileceği yarışma için son başvuru tarihi **10 Ağustos 2011** olarak belirlendi. Finalistlerinin 1 Eylül 2011'de belirleneceği yarışmanın kazananları 23 Eylül'de Napoli'de gerçekleşecek törenle 10.000 Euro ile ödüllendirilecek. Hayata geçirilmek üzere seçilen projeler için ek fonların yaratılacağı yarışmanın uluslararası ayağına tüm dünyadan başvurular kabul edilecek. Detaylar için [tıklayınız](#).

## Yayınlar/Kaynaklar

### Dergi ve Web sitesi: Stanford Sosyal Yenilikçilik Dergisi

Stanford Üniversitesi Sivil Toplum ve Filantropi Merkezi tarafından yayımlanan dergi ve websitesi başta sosyal yenilikçilik olmak üzere, filantropi, sivil toplum kuruluşları ve sosyal girişimcilik gibi çeşitli alanlarda makalelere, kitap eleştirilerine ve podcastlere yer veriyor. İngilizce içeriğinin büyük kısmına ücretsiz olarak ulaşılabilir. Detaylı bilgi için [buraya](#) tıklayınız.

*Sosyal girişimler ve sosyal girişimcilikle ilgili daha fazla yayına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.*

## Dünyada Sosyal Girişimler

### Amerika Birleşik Devletleri: Sundance Enstitüsü

2011 yılında 30. yılını kutlayan Sundance Enstitüsü; Amerikan sinemasına yeni bir bakış açısı getirmek ve daha özgür bir ortam sağlamak amacıyla kurulmuştur. İlk başta, yapımcı ve yönetmenlerden oluşan on kişilik bir grupla, bağımsız film projeleri üretme çalışmaları yapan grup, 1984'ten itibaren uluslararası bir kimlik kazanmaya başlar. Bu kimliğin, kuruluşunun ilk gününden beri değişmeyen misyonu, bağımsız film projelerini desteklemek ve devamlılığı için de bu tür projeler yapılmasını teşvik etmektir. Kar amacı gütmeyen bir kuruluş olan Sundance Enstitüsü, ekonomik ve politik baskılar sonucu, gerçekleştirilemeyen film projelerine verdiği yıllık finansal ve kültürel destekle, bu orijinal hikayelerin hayata geçmesini sağlıyor.

Enstitünün en önemli ve en çok ses getiren aktivitelerinin de biri Sundance Film Festivali'dir. Festival, kurumun misyonuna paralel olarak; programında düşük bütçeli ve küçük çaplı, Hollywood dışından gelen bağımsız Amerikan projelerine yer veriyor. Bu projelerin festival kapsamında gösteriminin yanı sıra, ödül alan filmlere ekonomik destek sağlıyor. Son yıllarda, odak noktasının ticari Amerikan sinemasına kaydığını gören festival sorumluları, 2007 yılından itibaren; festival programında ana misyonlarına uyumlu değişiklikler yaptılar. Bu amaçla programa katılan son film kategorisi olan NEXT, ekstrem derecede düşük bütçeli filmler arasından sekizinin, ülke çapında sekiz ayrı sinema salonunda gösterimini sağlıyor.

Sundance Enstitüsü hakkında daha ayrıntılı bilgi için [www.sundance.org](http://www.sundance.org) adresini ziyaret edebilirsiniz.

---

**Yayın tarihi: 19 Temmuz 2011**

*Bu bültende yer alan duyurular [www.sosyalqirisim.org](http://www.sosyalqirisim.org) üyeleri tarafından oluşturulmakta ve TÜSEV tarafından yayına hazırlanmaktadır. Bültenle ilgili görüş, öneri ve yorumlarınızı bize [info@tusev.org.tr](mailto:info@tusev.org.tr) adresinden iletebilirsiniz.*

---